ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«04» октября 2021 года.                                                                                             216-од

О   переводе на дистанционное обучение

 В соответствии с предписанием  Территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека по Самарской области в г. Новокуйбышевске

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить  от посещения школы  контактных обучающиеся 2  и  8 классов с 01.

10.2021  до  14.10.2021г. включительно

2. Организовать образовательный процесс для обучающихся   2 и 8   классов по

имеющемуся расписанию занятий в формате дистанционного обучения с 01.

10.2021г.  до  14.10.2021г.

3. Обеспечить проведение Софиенко М.С., классным  руководителем  2 класса и

Дадоновой  С.П.  классным  руководителем  8 класса,  ежедневные онлайн встреч с

обучающимися.

4. Организовать Софиенко М.С., классному руководителю  2 класса и Дадоновой

С.П.  классному  руководителю 8 класса полезную занятость обучающихся в

дистанционном режиме.

5. Федькиной А.А., ответственной за сайт разместить   расписание уроков и

внеурочной деятельности.

6. Учителям-предметникам своевременно размещать задания в электронном журнале.

7. Марченко А. П.,   уборщице служебных помещений провести дезинфекцию во всех

школьных помещениях с использованием дезинфицирующих средств.

8. Не допускать присутствия родителей в школе.

9. Цурупа Н.И., учителю начальных классов проводить у обучающихся

бесконтактную термометрию и обработку рук кожными антисептиками  на входе.

10. Петрухину Д.П., учителю географии  проводить у сотрудников школы

бесконтактную термометрию и обработку рук кожными антисептиками  на входе, с

фиксацией температуры  в журнале, отстранять от работы педагогов с признаками

заболевания (повышенная температура тела).

11. В учебных кабинетах   осуществлять регулярное  (после каждого урока)

проветривание учебного кабинета.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                         Дынина Н.Г.

С приказом ознакомлены:

Дадонова С.П. Савикова Г.И.

Петрухин Д.П. Софиенко М.С.

Корнеев А.В. Федькина А.А.

Морозова Е.В. Цурупа Н.И.

		2021-10-05T09:04:11+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.